
Ondermandaatbesluit team Wegen 2025 

De teammanager Wegen 

  

gelet op artikel 7 van het Mandaatbesluit Súdwest-Fryslân 2024 en Afdeling 10.1.1 van de Algemene 

wet bestuursrecht 

  

heeft overwogen dat: 

• de teammanagers op grond van het Mandaatbesluit Súdwest-Fryslân 2024 ondermandaat kunnen 

verlenen aan medewerkers van hun team; 

• dit besluit in overleg met het team Juridische en Veiligheidszaken tot stand is gekomen; 

• de directie heeft ingestemd met dit besluit; 

  

besluit: 

  

vast te stellen het 

  

Ondermandaatbesluit team Wegen Súdwest-Fryslân 2025 

  
  

Artikel 1 Ondermandaat 
De teammanager Wegen verleent ondermandaat aan medewerkers Beleidsuitvoering III belast met de 

behandeling van aanvragen op grond van de Verordening kabels en leidingen gemeente Súdwest- 

Fryslân zoals aangegeven in de bij dit besluit behorende ondermandaatlijst. 

  

Artikel 2 Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Dit besluit treedt de dag na bekendmaking in het Gemeenteblad in werking. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Ondermandaatbesluit team Wegen Súdwest-Fryslân 2024. 

  

  

Aldus vastgesteld op 3 december 2025, 

De teammanager Wegen 

M. van den Hoed 

Nr. 9692 

GEMEENTEBLAD 9 januari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Súdwest-Fryslân 

Gemeenteblad 2026 nr. 9692 9 januari 2026 1 



ONDERMANDAATLIJST TEAM WEGEN 

      

BIJZONDERHEDEN BESLISSINGS- EN ONDERTEKENINGSMANDAAT NR. 

  

Artikel 2:3 Awb Doorzenden geschriften 1. 

  Verstrekken van feitelijke informatie aan derden 2. 

Artikel 4:5 Awb Het geven van een hersteltermijn en het buiten behandeling stellen van 

een aanvraag 

3. 

Artikel 4:6 Awb Het afwijzen van een aanvraag omdat er geen nieuwe feiten of omstan- 

digheden zijn 

4. 

Artikel 4:7 en 4:8 Awb De aanvrager en/of belanghebbende in de gelegenheid stellen om een 

zienswijze naar voren te brengen 

5. 

Artikel 4:14 Awb en Artikel 9 Verordening 

kabels en leidingen gemeente Súdwest- 

Fryslân 

Verlengen beslistermijn instemmingsbesluit of vergunning 6. 

Artikel 4 Verordening kabels en leidingen 

gemeente Súdwest-Fryslân 

Het nemen van een instemmingsbesluit 7. 

Artikel 4 Verordening kabels en leidingen 

gemeente Súdwest-Fryslân 

Het verlenen van een vergunning 8. 

Artikel 7 Verordening kabels en leidingen 

gemeente Súdwest-Fryslân 

Het verbinden van voorschriften of beperkingen aan een vergunning of 

een instemmingsbesluit 

9. 

Artikel 7 Verordening kabels en leidingen 

gemeente Súdwest-Fryslân 

Het weigeren van een vergunning 10. 

  

  

Gemeenteblad 2026 nr. 9692 9 januari 2026 2 


